



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Mszana Dolna
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie zimowym

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Uczniowski Klub Sportowy „Beskid” Mszana Dolna ul. Krakowska 51b, 34-730 Mszana Dolna email: <a href="mailto:lukdob0727@wp.pl">lukdob0727@wp.pl</a> tel: 609 798 403 Stowarzyszenie kultury fizycznej zarejestrowane pod numerem 29 w ewidencji prowadzonej przez Starostę Powiatu Limanowskiego.
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łukasz Dobrowolski – Członek Zarządu tel: 609 798 403 email: <a href="mailto:lukdob0727@wp.pl">lukdob0727@wp.pl</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	„Niech każdy się dowie, że jeżdżę na nartach, bo dbam o zdrowie”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	17.01.2022r.	Data zakończenia	04.02.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Zadanie publiczne „Narty sposobem na zdrowego ducha i zdrowe ciało” skierowane jest do uczniów z klas od 1 do 8 ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Mszanie Dolnej i do uczniów z klas od 1 do 8 ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Mszanie Dolnej. W sumie zadanie obejmie 3 dziesięcioosobowe grupy uczniów z Mszany Dolnej. Przede wszystkim będą to dzieci z rodzin			

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zagrożonych alkoholizmem, narkomanią czy też innymi używkami szkodzącymi zdrowiu oraz z wadami postawy, problemami nadwagi i otyłości nieumiejące jeździć na nartach. Priorytetowo pod uwagę będą brane dzieci z rodzin o niskim statusie społecznym, wielodzietnych. Zajęcia z nauki jazdy na nartach odbywać się będą na stoku ośrodka narciarskiego "Kasina SKI" w Kasinie Wielkiej 672. Prowadzić je będą wykwalifikowani instruktorzy narciarstwa. Dla pierwszej grupy zajęcia będą trwać 180 minut dziennie i odbywać się będą codziennie od poniedziałku do piątku począwszy od 17.01.2022r. natomiast koniec zajęć planowany jest na 21.01.2022r. Dla kolejnej grupy zajęcia będą trwać również 180 minut dziennie i odbywać się będą codziennie od poniedziałku do piątku począwszy od 24.01.2022r. natomiast koniec zajęć planowany jest na 28.01.2022r. Dla ostatniej grupy zajęcia również trwać będą 180 minut dziennie i odbywać się będą od poniedziałku do piątku począwszy od 31.01.2022r. natomiast koniec zajęć i całego zadania planowany jest na 04.02.2022r. Każdy uczestnik zajęć narciarskich będzie objęty dodatkowym ubezpieczeniem na czas trwania zadania. Każde zajęcia nadzorowane będą przez opiekunów - wolontariuszy, którzy będą czuwać nad bezpieczeństwem dzieci podczas zajęć. Wolontariusze będą także pilnować rygorystycznego przestrzegania przez uczestników zajęć wymogów sanitarno-epidemiologicznych panujących na stoku narciarskim i w jego obrębie. Wolontariuszami będą także rodzice, którzy będą bezpłatnie dowozić swoje dzieci na zajęcia do Kasiny Wielkiej i odbierać je bezpośrednio po ich zakończeniu.

Cechą charakterystyczną zajęć będą ćwiczenia zapoznawcze ze sprzętem narciarskim, ćwiczenia z elementarnej nauki jazdy na nartach, oraz przekazanie uczniom informacji na temat bezpiecznego korzystania ze stoku narciarskiego. Planowane jest odbycie 15 godzin z nauki jazdy na nartach dla każdej grupy. Na koniec przewidziany jest sprawdzian poziomu opanowania umiejętności narciarskich. W trakcie trwania zajęć uczniowie zostaną zapoznani z podstawowymi zasadami bezpiecznego przebywania na stoku. Powyższe działania będą miały na celu aktywizację fizyczną dzieci i młodzieży szkolnej, promocję zdrowia, integrację społeczną, przeciwdziałanie zachowaniom nieakceptowanym społecznie, profilaktykę wad postawy, nadwagi i otyłości, nabycie i podniesienie umiejętności narciarskich, zwiększenie bezpieczeństwa dzieci na stoku narciarskim oraz wyrównywanie szans poprzez sport. W ramach współpracy z UKS "Beskid" znajdująca się przy stoku wypożyczalnia będzie bezpłatnie użyczać sprzęt narciarski: narty, buty, kaski, gogle dla uczestników zajęć nie posiadających potrzebnego do zajęć sprzętu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zdobycie umiejętności jazdy na nartach.	Zdobycie umiejętności jazdy pługiem, półpługiem, jazdy slalomem.	Sprawdzian poziomu opanowania umiejętności narciarskich.
Zdrowe i umiejętne zagospodarowanie czasu wolnego podczas ferii zimowych.	Aktywny i systematyczny udział dzieci i młodzieży w zajęciach.	Sprawdzanie obecności na zajęciach.
Nabycie umiejętności prawidłowego - bezpiecznego przebywania na stoku narciarskim.	Bezpieczne przebywanie na stoku i w jego okolicy podczas zajęć.	Obserwacja uczestników zajęć.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zajęcia z nauki jazdy na nartach odbywać się będą na stoku narciarskim "Kasina SKI" w Kasinie Wielkiej, z którym Uczniowski Klub Sportowy "Beskid" Mszana Dolna współpracuje od kilku lat. Przy stoku znajduje się bezpłatna (dla uczestników zadania publicznego) wypożyczalnia sprzętu narciarskiego (dotyczy osób nie posiadających swojego sprzętu narciarskiego). Na stoku w godzinach otwarcia dyżur pełni ratownicy GOPR. Pracownik klubu, który będzie pełnił rolę opiekuna - wolontariusza posiada przygotowanie pedagogiczne do pracy z dziećmi. Członkami klubu "Beskid" są wykwalifikowani instruktorzy narciarstwa z kilkuletnim stażem, którzy będą prowadzić zajęcia z nauki jazdy na nartach.

Uczniowski Klub Sportowy "Beskid" Mszana Dolna w latach ubiegłych przeprowadzał zorganizowane akcje i korzystał z dotacji celowych w ramach środków publicznych. Wszystkie zrealizowane zadania publiczne dotyczyły zajęć dla dzieci i młodzieży.

W 2014 roku UKS „Beskid” Mszana Dolna realizował następujące zadania publiczne: 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. zadanie publiczne: „Sport - lubię to!!!”, wysokość przyznanych środków publicznych: 1.600,00zł zadanie publiczne: „Nie siedź w domu - przyjdź na trening” , wysokość przyznanych środków publicznych: 2.500,00zł 2. Ochrona i promocja zdrowia, ratownictwo i ochrona ludności. zadanie publiczne: „Poprzez ruch do zdrowia”, wysokość przyznanych środków publicznych: 1.000,00zł, 3. Wypoczynek dzieci i młodzieży. zadanie publiczne: „Trenuję – nie marnuję czasu”, wysokość przyznanych środków publicznych: 1.000,00zł.

W roku 2015 UKS "Beskid" Mszana Dolna realizował następujące zadania publiczne: 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: zadanie publiczne: „Bo trening to nasze przeznaczenie”, wysokość przyznanych środków publicznych: 5.200,00zł. 2. Ochrona i promocja zdrowia, ratownictwo i ochrona ludności: zadanie publiczne: „Aktywność fizyczna-samo zdrowie”, wysokość przyznanych środków publicznych: 1.140,00zł.

W roku 2016 UKS "Beskid" Mszana Dolna realizował następujące zadania publiczne: 1. Ochrona i promocja zdrowia, ratownictwo i ochrona ludności. zadanie publiczne: „Poprzez ruch do zdrowia”, wysokość przyznanych środków publicznych: 2.592,00zł 2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: zadanie publiczne: „Trenuję siatkówkę - rozwijam się sportowo”, wysokość przyznanych środków publicznych: 8.320,00zł.

W roku 2017 UKS "Beskid" Mszana Dolna realizował następujące zadanie publiczne: 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: zadanie publiczne: "Siatkówka i pływanie kluczem do zdrowia", wysokość przyznanych środków publicznych: 7.960,00zł. 2. Organizacja imprez kulturalnych, artystycznych, zajęć rekreacyjnych promujących zdrowy styl życia: zadanie publiczne: „Jestem aktywny – jestem zdrowy”, wysokość środków publicznych: 1.500,00zł.

W 2018 roku UKS "Beskid" Mszana Dolna realizował następujące zadania publiczne: 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: zadanie publiczne: "Gramy w siatkę i pływamy, bo aktywnie i bez używek czas spędzamy, dlatego duch i ciało zdrowe mamy", wysokość przyznanych środków publicznych: 17.615,00zł. 2. Organizacja różnych form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień oraz profilaktyki zdrowotnej: zadanie publiczne: "W siatkę odbijam alkoholu nie popijam, pływam i w tenisa gram zdrowy jestem ram pam pam", wysokość przyznanych środków publicznych: 9.100,00zł.

W 2019 roku UKS "Beskid" Mszana Dolna realizował następujące zadania publiczne: 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: zadanie publiczne: "Zdrowo się trzymamy, bo sportowo czas spędzamy - gramy w siatkę i pływamy", wysokość przyznanych środków publicznych: 15.000,00zł. 2. Organizacja różnych form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień oraz profilaktyki zdrowotnej: zadanie publiczne: "Półkolonia sportowa 2019", wysokość przyznanych środków publicznych: 9.000,00zł.

W 2020 roku UKS "Beskid" Mszana Dolna realizował następujące zadania publiczne: 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: zadanie publiczne: „Pływamy i w siatkę gramy – dzięki temu zdrowie mamy”, wysokość przyznanych środków publicznych: 10.000,00zł. 2. Organizacja różnych form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień oraz profilaktyki zdrowotnej: zadanie publiczne: "Półkolonia sportowa 2020", wysokość przyznanych środków publicznych: 10.000,00zł.

W 2021 roku UKS "Beskid" Mszana Dolna realizował następujące zadania publiczne:

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: zadanie publiczne: "Mam pomysł na zdrowie, każdy się dowie, że siatkówkę trenuję i pływać próbuję", wysokość przyznanych środków publicznych: 17.000,00zł.

2. Organizacja różnych form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień oraz profilaktyki zdrowotnej: zadanie publiczne: "Półkolonia sportowa 2021", wysokość przyznanych środków publicznych: 10.000,00zł.

zadanie publiczne: "Półkolonia lekkoatletyczna 2021", wysokość przyznanych środków publicznych: 10.000,00zł.

Na realizację powyższych zadań w 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 i 2021 roku dofinansowania udzielił Urząd Miasta Mszana Dolna. Odpowiedzialność za organizację, realizację, przeprowadzenie oraz rozliczenie tych zadań była priorytetem dla UKS "Beskid Mszana Dolna. Ze wszystkich zadań klub rozliczył się prawidłowo i w stu procentach.

W 2017 roku UKS "Beskid Mszana Dolna uzyskał od Ministerstwa Sportu i Turystyki dofinansowanie w kwocie 15.000,00zł na realizację projektu "Czas na narty - koniec nudy" w ramach zadania: zajęcia sportowe dla uczniów, ukierunkowane na upowszechnianie sportów zimowych.

W 2018 roku UKS "Beskid Mszana Dolna otrzymał od Ministerstwa Sportu i Turystyki dofinansowanie w kwocie 20.000,00zł na realizację projektu "Jeżdżę na nartach - jestem aktywny sportowo" w ramach zadania: zajęcia sportowe dla uczniów, ukierunkowane na upowszechnianie sportów zimowych. Ze wszystkich zadań Klub rozliczył się prawidłowo i zgodnie z przyjętymi ustaleniami.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Prowadzenie zajęć z narciarstwa alpejskiego.	2.250 zł	1.000 zł	1.250 zł
2.	Zakup kartonów – biletów wstępu	4.000 zł	4.000 zł	0 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6.250 zł	5.000 zł	1.250 zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SEKRETARZ

UKS BESKID MSZANA DOLNA

Katarzyna Dobrowolska

PREZES ZARZĄDU

UKS BESKID MSZANA DOLNA

Małgorzata Cieżak

Data 28.12.2021r

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  
BESKID MSZANA DOLNA

34-730 Mszana Dolna, ul. Krakowska 51B  
NIP 737-220-31-28, REGON 122962405